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Contratante
Solicitante
Contratante y solicitante



Utilizacién de tiempos oficiales: TEy TF

Servicio de difusién en medios de comunicacion
Otros servicios asociados a la comunicacién
Erogacion de recursos contratacion de impresion,



medios impresos

prensa escrita

cine

radio

otros

television

Internet

espectaculares

Medios digitales

Medios Complementarios
Otros servicios asociados



Campafa
Aviso institucional



delegacional o municipal
estatal

nacional

internacional



Femenino
Masculino



Razén . . . . . Procedimiento de Fundamento juridico del proceso de L A .
ID ) Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Registro Federal de Contribuyente ) ! i P Descripcién breve del las razones que justifican ~ Nombre comercial de proveedor
social contratacion contratacion
La Voz de Oficio 2032/2015 de la Secretaria Ejecutiva del Consejo
1| Michoacén, Fernando Séanchez Chavez VMI600516JG7 adjudicacion directa . ] . ] Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
del Poder Judicial de Michoacén
S.A.deC.V.
La Voz de Oficio 108/2015 de la Coordinaciéon de Comunicacion
2| Michoacén, Fernando Séanchez Chéavez VMI600516JG7 adjudicacion directa : - ) . Un periddico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
SA deCV Social del Poder Judicial de Michoacan
La Voz de Oficio 2129 /2015 de la Secretaria Ejecutiva del Consejo
3| Michoacan, Fernando Sanchez Chavez VMI600516JG7 adjudicacion directa . -} . ) Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
del Poder Judicial de Michoacan
S.A.deC.V.
La Voz de Oficio 2451/2015 de la Secretaria Ejecutiva del Consejo
4| Michoacén, Fernando Séanchez Chéavez VMI600516JG7 adjudicacion directa . , . 1 Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
del Poder Judicial de Michoacén
S.A.deC.V.
La Voz de Oficio 151/2015 de la Coordinaciéon de Comunicacion
5| Michoacan, Fernando Séanchez Chéavez VMI600516JG7 adjudicacion directa . . ) . Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
Social del Poder Judicial de Michoacan
S.A.deC.V.
La Voz de Oficio 154/2015 de la Coordinacién de Comunicacion
6 [ Michoacan, Fernando Séanchez Chéavez VMI600516JG7 adjudicacion directa . . ) . Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
SA deC.V. Social del Poder Judicial de Michoacan
La Voz de Oficio 2783/2015 de la Secretaria Ejecutiva del Consejo
7 | Michoacan, Fernando Séanchez Chéavez VMI600516JG7 adjudicacion directa e , . ] Un periédico estatal de mayor cobertura en la entidad La Voz de Michoacan
del Poder Judicial de Michoacan
S.A.deC.V.
Servicio y
Equipo de Oficio 656/2015 Secretaria de Administracion del Sistema de cable con canales necesarios para monitero
8| Telefonia, N/D N/D N/D SET0912148T6 adjudicacién directa X L . ) - p Megacable
Internet y TV. Consejo del Poder Judicial de Michoacan de programas de noticias estatales

S.AdeC.V.




invitacion restringida
adjudicacion directa
licitacién publica



Nombre del Presupuesto as presupuesto total Presupuesto total asignado a ca Presupuesto
Clave del concepto Presupuesto r ificado por concepta
genérica concepto concepto concepto partida
Servicios de Impresiones blicaciones
1 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 27818.47 presi f.y_ pl“ cact 230,304.93 611,763.78 27818.47
Publicidad oliciales
Servicios de Impresiones y publicaciones
2 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 5348.76 P ofigliaples 230,304.93 611,763.78 5348.76
Publicidad
Servicios de Impresiones y publicaciones
3 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 27818.47 P ofigliaples 230,304.93 611,763.78 27818.47
Publicidad
Servicios de Impresiones y publicaciones
4 36902 36000 Comunicaci6n Social y 230,304.93 611,763.78 27818.47 P f.y. F; 230,304.93 611,763.78 27818.47
Publicidad oliciales
Servicios de Impresiones y publicaciones
5 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 5348.76 P ofigliaples 230,304.93 611,763.78 5348.76
Publicidad
Servicios de Impresiones y publicaciones
6 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 5348.76 P f.y. F; 230,304.93 611,763.78 5348.76
Publicidad oliciales
Servicios de Impresiones y publicaciones
7 36902 36000 Comunicacién Social y 230,304.93 611,763.78 11922.20 P! p ¥y pl 230,304.93 611,763.78 11922.20
Publicidad oficiales
Servicio de - -
8 31602 31000 4,620.00 5,940.00 5940.00 Servicio de Telecomunicaciones 4,620.00 5,940.00 5940.00
Telecomunicaciones




contratados

inculo a la fa

ND

ND

ND

2781847

2300412015

2300412015

28074

NID=No Dato
No se firma contrato en tanto se trata

hitpi/h ob. )_35/Fraccion )

impresién de un
solo dia.

ND

ND

ND

534876

2410412015

2410412015

28075

hitpiw gob.my 35/Fraccion

NID=No Dato No
se firma contrato en tanto se trata de
un servicio de impresion de un solo
dia.

NID

NID

NID

NID

2781847

0410512015

0410512015

28139

hitp: b.myiC 35/Fraccion

NID=No Dato No

se firma contrato en tanto se trata de

un servicio de impresion de un solo
dia.

ND

ND

ND

27,818.47

25005/2015

25/05/2015

28283

hitp /vy b, N 35/Fraccion

N/D=No Dato No
se firma contrato en tanto se trata de

un servicio de solo
d

NID

NID

NID

NID

5348.76

0200612015

0210612015

28377

hitp: b.myiC 35/Fraccion

NID=No Dato No

se firma contrato en tanto se trata de

un servicio de impresion de un solo
dia.

ND

ND

ND

534876

00/06/2015

00/06/2015

28418

hitp /vy b, 35/Fraccion

N/D=No Dato No
se firma contrato en tanto se trata de
un servicio de impresion de un solo
dia,

NID

NID

NID

NID

11,2220

1010612015

100062015

28416

hitp:liwww. b 35/Fraccion

N/D=No Dato No
se firma contrato en tanto se trata de

un servicio de impi solo

ND

ND

ND

5040

01/06/2015

31/05/2016

APX 8231

hitp: /v qob.my 35/Fraccion

NID=No Dato



http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150422convocatoriavoz.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150423esquelavoz.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150504convocatoriajuecesvoz.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150525convocatoriamagistrados.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150602esquelavoz.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150609esquelavoz.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150610certificacionmagistrado.pdf
http://www.poderjudicialmichoacan.gob.mx/ContenidosWeb/transparencia/PNT/2015/Articulo_35/Fraccion_XXIII/150602Megacable.jpg

